平成 22 年２月５日

各 位
会 社 名  株式会社エー・アンド・デイ

代表者名 代表取締役執行役員社長 古川 陽

（コード番号 7745 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長  伊藤 貞雄

（TEL．048-593-1111）

平成 22 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年２月５日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、以下の通り

修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、利益配分につきましては、株主の皆様への利益還元が経営上の最重要施策のひとつと認識し、

業績に応じた安定的な配当の実施を目指しており、健全な財務体質を確保し経営基盤を強化するとともに、

積極的な事業展開や投資等により企業価値を一層高めることで株主の皆様への利益還元を行うこととし

ております。

 今般、第３四半期末における財政状態等を踏まえ、財務体質の健全性の観点から、当期の期末配当につ

きましては、誠に遺憾ながら無配とさせていただくことといたしました。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成 21 年 5 月 15 日発表)
─── 7 00 7 00

今 回 修 正 予 想 ─── 0 00 0 00

当 期 実 績 0 00 ─── ───

前期 (平成 2 1 年３月期 )実績 7 00 0 00 7 00

以 上